
                                            ​
 

У К Р А Ї Н А 
 ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СІМНАЦЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
23 грудня 2021 року​         ​ м. Шаргород         ​​ №415 
 
Про припинення право користування  
земельними  ділянками   

Розглянувши заяви фізичних та юридичної осіб про припинення права  
користування  на земельні ділянки, керуючись ч. 1 п. 34 ст. 26 Законом України 
„Про місцеве самоврядування в Україні",  статтями  12, 33, 40, 125, 126, 140  
Земельного кодексу України міська рада   ВИРІШИЛА:  

1.​ Припинити право користування земельними ділянками: 

1.1 Ковальчук Галині Станіславівні на земельну ділянку площею 0,1000 
га для сінокосіння і випасання худоби на території Шаргородської міської ради  
за адресою за межами населеного пункту м. Шаргород. 

1.2 Пшуку Василю Васильовичу на земельну ділянку площею 0,3000 га 
для ведення особистого селянського господарства на території Шаргородської 
міської ради  за адресою за межами населеного пункту с. Конатківці (урочищі 
«Борис»). 

1.3 Магдалюку Петру Павловичу на земельну ділянку площею 0,0125 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на території Шаргородської 
міської ради  за адресою в с. Будне по вул. Незалежності,4. 

1.4 Приватному підприємству «Україна» на земельну ділянку площею 
0,3469 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (господарські будівлі та двори) на 
території Шаргородської міської ради  за адресою за межами населеного пункту 
с. Гибалівка. 

1.5 Приватному підприємству «Україна» на земельну ділянку площею 
1,1559 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
сільськогосподарського призначення (господарські будівлі та двори) на 
території Шаргородської міської ради  за адресою за межами населеного пункту 
с. Гибалівка. 

2. Перевести вилучені земельні ділянки до земель запасу Шаргородської 
міської ради. 



          3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.)   

 
 

     Міський голова                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ   


